РЕШЕНИЕ

Сарлинского Совета сельского поселения

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

с.Сарлы                               №8-2                          от «30» сентября 2015 года

О внесении изменения в Кодекс этики

и служебного поведения

муниципальных служащих

Сарлинского Совета сельского

поселения Азнакаевского

муниципального района Республики

Татарстан

 В соответствии с Указом Президента Республики Татарстан от

29.11.2014 №УП-1100 «О внесении изменения в Кодекс этики и служебного

поведения государственных гражданских служащих Республики Татарстан»

и в целях дальнейшего совершенствования регулирования вопросов в

области муниципальной службы.

Сарлинский Совет сельского поселения решил:

 1. Внести в пункт 3 Кодекса этики и служебного поведения

муниципальных служащих  Сарлинского Совета сельского поселения

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан,

утвержденного решением Сарлинского Совета сельского поселения

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 23.06.2011

№22, изменение, заменив слова «в процессе своей служебной деятельности»

словами «при осуществлении своей служебной деятельности, в том числе с

использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет.».

 2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Председатель                                                         М.Р.Шарипов